
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

10.04.2020  № 212  
 

О признании утратившим силу 
постановления Администрации Бакчарского 
района от 19.12.2018 № 779 «Об 
утверждении Порядка осуществления 
контроля за соблюдением Федерального 
закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок 
товаров,  работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

 

 

 
 
 

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 

19.12.2018 № 779 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением 
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономическим вопросам Администрации Бакчарского района Ю.И. Иванову. 
 
 

Глава района                                         С.П. Ревера 
 


